30 totaliter non inserta, effectus presentium impedire valeat quomodolibet vel differri et de quibus quorum-

que totis tenoribus de verbo ad ver|bum habenda sit in nostris litteris mentio specialis; nos enim irri-

tum decernimus et inane si secus super hiis a quoquam quavis auetoritate scienter vel ignoranter

contigerit attemptari.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostram incorporationis, connexionis et unionis

35 infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli eius se noverit ineursurum.

Datum apud villam novam Avinionensis diocesis, VI. Nonas Martii, pontificatus nostri

anno seeundo.

Bulle an rotgelben Seidenfäden, Apostelstempel; Cle|mens
|
papa VI.

8
Kanzlei-Vermerke: r. oben R, l. unten .R. Beer.; auf der Plica: pro P. Lelouat. S. de Foresta. Dorsual

Johannes Forg.

In den Zusammenhang dieser Inkorporation gehören zwei weitere päpstliche Bullen von 1345 (Jan. 11.)

und 1350 [Q. L. A. Karlsruhe, 963], in welclien der Kantor von St. Thomas in Straßburg bezw. der Propst

von Solothurn beauftragt werden, das KL Beichenau in seinen Bechten an der Kirche zu Steckborn gegen den

Kapitularvikar bezw. den Bischof von Konstanz zu schützen.

Digitized byGoogle

166 Beilagen.

9. Karl IV. — 1349 Juli 13. Bonn.

Tg. Or. G. L. A. Karlsruhe. Sei. d. K.-U. 280.

Regest Zs. ORh. N. F. I, 280.

Benutzt van Gallus Öhem, p. 127.

Karolus dei gratia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex, venerabili . . abbati 1

monasterii in Reichenow, Constanciencis diocesis devoto nostro dilecto gratiam regiam et omne bonum.

Quia tu
|

pridem tamquam obedientie filius ad nostrum et 8acri Romani imperii decus et gloriam

procuratores tuos legitimos destinasti, qui tibi et tuo monasterio literas privilegiales, jura, libertates et

gratias a divis
|
Romanorum imperatoribus et regibus predecessoribus nostris indulta seu indultas oon* 5

firmari peterent et nostris regalibus literis approbari et nostre maiestati referrent, qualiter promptus

fores |, continuo nobis veluti Romanorum regi et tuo domino fidelitatis juramentum prestare et alia

quevis facere ad que de jure videreris astrictus, sicut iidem tui procuratores nostram
|
celsitudinem

luculentius informarunt, idcirco tue devotionis accurata fidelitate pensata, illum precipuum devotionis

affectum, quem ad nos et sacrum Romanum geris imperium in animo gratiosius revolventes, tibi uni- 10

versa tua regalia cum omnibus libertatibus, gratiis, emunitatibus, sicut eadem a predicto Romano

imperio ex largi|tione munifica divorum Romanorum regum seu imperatorum predecessorum nostrorum

rite possidere dinosceris per venerabilem Ulricum episcopura Constantiensem
|
principem et devotum

nostrum dilectum absenti, tamquam presenti, dirigimus et transmisimus de nostre celsitudinis gratia

speciali, dantes et concedentes eidem episcopo Constantiensi plenam licentiam et omnimodam facultatem 15

auctoritate regia et nostro nomine atque vice te de premissis regalibus investiendi a teque recipiendi

fidelitatis et obedientie juramentum gratum et ratum habere volentes, quicquid supradictus . . episcopus

erga te in collatione dictorum tuorum regalium et in predicta juramenti susceptione rite duxerit facien-

dum, condicione tali quod quamprimum oportunitatem nascisci poteris nosque in vicinatu tui mona-

sterii fuerimus constituti, pheuda et regalia
|
supradicta in propria persona a nobis veluti Romanorum 20

rege et vero tuo domino cum debita et pridem oonsueta sollempnitate suscipias, nobis fidelitatis

homagium et obe|dientie debite juramentum corporaliter prestiturus.

Presentium sub nostre maiestatis sigillo testimonio litterarum. Datum Bonne anno domini

millesimo
|
tricentesimo quadragesimo nono, indictione secunda, III. Idus Julii, regnorum nostrorum

Romanorum anno quarto, Boemie vero tercio. 25

Siegel abgefallen.

Auf der Plica: per dominum cancellarium

Johannes Noviferen. [S.]

10. Abt Eberhard — 1359 Oktober 1. Reichenau.

Tg. Or. G. L. A. Karlsruhe. A. Konst.Reich. 626.

Reg. v. Öhem, p. 128.

Ungedruckt.

In Christi nomine amen.

Eberhardus, dei gratia . . abbas totusque conventus monasterii Augiemaioris immediate sedi
j

apostolice pertinentis, ordinis sancti Benedicti, Constantiensis dyocesis, omnibus praesentes literas inspec-

turis subscriptorum noticiam cum salute.

Si
|
res gesta literarum memorie commendatur, successoribus aufertur occasio litigandi. Noverint

itaque universi et singuli, quod
| nos Eberhardus . . abbas praedictus de consensu nostri capituli et
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1 libera voluntate dotavimus et presentibus dotamus al|tare beatorum apostolorum, ßitum in monasterio

nostro praedicto cum bonis, redditibus, censibus et possessionibus infrascriptis.

Primo videlicet
|
cum vinea dicta Halten bol, sita in Alaspach extendente se ad duodecim

virorum culturas et cum censibus IUI
|
modiorum tritici et duorum modiorum avene mensure Con-

5 stantiensis et quinque solidis denariorum Constantiensium singulis annis
|
in festo beati Martini capel-